
 

私大図協・東・研・2013－60 

2014 年 2 月 18 日 

私立大学図書館協会            

東 地 区 部 会 研 究 部            

 運営委員・ 研究分科会代表者 各位 

私 立 大 学 図 書 館 協 会              

東地区部会研究部担当理事校              

専修大学図書館 

館長 大庭 健 

[公印省略] 

 

 
2013 年度 第 3 回臨時運営委員・研究分科会代表者合同会議の開催について（通知） 

 

 
 拝啓 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出席いた

だきたくお願い申し上げます。 

 なお、議事の内容上、次年度会員募集をしている分科会にご案内しております。 

敬具 

記 

 
 日 時：2014 年 3 月 14 日（金）  15：30～17：00 

 場 所：桜美林大学 町田キャンパス 崇貞館 6 階 会議室 D  

 所在地：東京都町田市常盤町 3758 

     アクセス：www.obirin.ac.jp/access/machida/index.html 

  

 

 議題：(1)2014／2015 年度研究分科会会員参加者申込状況について 

(2) 研究分科会会計処理及び助成金の改定について 

    (3) その他 

 

 
１．ご欠席について 

欠席される場合は、必ず代理人を立ててください。やむを得ずどなたも出席できない 

場合は、研究部担当理事校（専修大学）までご連絡ください。 

 
  



  ２．意見交換会について 

     会議終了後、意見交換会（無料）を予定しておりますので、是非ご参加ください。 

 
準備の都合がありますので、会議と意見交換会に分けて、出欠を 2 月 28 日（金）までに 

ご連絡ください。   

 
 連絡先：専修大学図書館 TEL：044-911-1274  FAX：044-911-0538 

             E-mail：eastlib@acc.senshu-u.ac.jp  

   担当 齋藤・宇野 

   ＊できましたら、ご連絡はメールでお願いいたします。 

 
以 上 

 


